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Nevşehir'de 41 temizlik
personeli alınacak
Sağlık Bakanlığı tarafından Nevşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü bünyesinde çalıştırılmak 
üzere temizlik personeli alımı yapılacak. 
Başvurular ise bugün başlıyor. DEVAMI SAYFA 7'DE
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Nevşehir ve ilçelerine
13 yeni doktor ataması yapıldı

      Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe 
   hastanelerine uzman ve pratisyen olmak 
üzere 13 doktor ataması yapıldı.

Şiddetli yağmur tarihi

köprüde kaymaya neden oldu
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Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine uzman ve pratisyen olmak üzere 13 doktor ataması yapıldı.

Nevşehir ve ilçelerine 13 yeni doktor ataması yapıldı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Tiyatro 

Kulübü ve Müzik Kulübü iş birliğiyle 
düzenlenen “Sİ-Y-AZ” Şiir ve Müzik 
Dinletisi, sanatseverlerle buluştu. 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleşen etkinlik, renkli 

performanslarla izleyicilere unutulmaz 
bir gece yaşattı.
Etkinliğe, Müzik Kulübü Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. Emin Erdem Kaya, 
Tiyatro Kulübü Akademik Danışmanı 
Doç. Dr. Gaye Deniz, Tiyatro Kulübü 
Eğitim Kurulu Başkanı Osman Arslan, 
akademisyenler, öğrenciler ve Nevşehir 

halkı yoğun ilgi gösterdi. Dinletide, aynı 
temaya dair farklı bakış açılarını yansıtan 
şiirler, Müzik Kulübü'nün canlı 
performanslarıyla birleşerek etkileyici bir 
atmosfer yarattı.
Tiyatro Kulübü Başkanı Nermin Arslan, 
Başkan Yardımcısı Seher Karaca ve 
Müzik Kulübü Başkanı Barış Göktaş'ın 
yanı sıra, dinletinin yönetmenliğini 
üstlenen Mihraç Gülderen ve yönetmen 
yardımcısı Zilal Nisa Gücüm büyük 
beğeni topladı.
Şiirleriyle seyircilerden tam not alan 
Çiğdem Pınar, İsmail Görkem Ünal, 
Yusuf Fazıl İslam, Başak Aygün, İkra 
Sevimligül ve Tolgahan Karanfil dinletiye 
ayrı bir renk kattı. Müzik Kulübü'nün 
orkestrasında yer alan Daniel Sedighi 
(gitar), Murat Yıldız (klavye), Barış Göktaş 
(viyola) ve Fevzi Baytürk (ritim) 
performanslarıyla dinletiye müziksel 
derinlik kazandırdı.
Solistler Barış Göktaş, Buse Beyza 
Kardeş, Hatice Berfin İleri, Latife Nisa 
Demirok, Mihraç Gülderen ve Seher 
Karaca ise seslendirdikleri eserlerle 
dinleyenlere keyifli anlar yaşattı. BÜLTEN

Şiir ve müzik dinletisinden renkli performanslar

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan 
İle İl Başkanı Muhammed Feyzi 

Aygün, Nevşehir'e yeni doktor ataması 
gerçekleştiğinin müjdesini verdi.
Sağlık Bakanlığı tarafından 122. Dönem 
Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) kura 
sonucuna göre Nevşehir merkez ve ilçe 
hastanelerine 6 uzman doktor ve 
7 pratisyen doktor ataması yapıldı.
Nevşehir Devlet Hastanesine Deri ve 
Zührevi Hastalıklar, Genel Cerrahi, Kalp ve 
Damar Cerrahisi, Ortopedi ve Travmatoloji, 
Radyoloji Uzmanı ve 2 pratisyen doktor 
atandı. Kozaklı Devlet Hastanesine Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı atandı.
Ayrıca, Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesi 1 
pratisyen doktor, Gülşehir İlçe Devlet 
Hastanesine 1 pratisyen doktor, Avanos 

İlçe Devlet Hastanesine 3 pratisyen doktor 
ataması yapıldı.
Konuya dair ortak yapılan basın 
açıklamasında, “Sağlık Bakanlığımız 
tarafından 122. Dönem Devlet Hizmet 
Yükümlülüğü (DHY) Kurasında 
Nevşehirimize aşağıdaki Hekim Kadroları 
ihdas edilmiştir. Nevşehirimize hayırlı ve 
uğurlu olsun. Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu 'na teşekkür ediyoruz. 
Nevşehir Devlet Hastanesi 7, Hacıbektaş 
Toplum Sağlığı Merkezi 1, Kozaklı Devlet 
Hastanesi 1, Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi 
1 Avanos ilçe Devlet Hastanesi 3 olmak 
üzere toplam 13 Doktor Ataması 
yapılmıştır.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 'nde (NEVÜ) düzenlenen 
Şiir ve Müzik Dinletisi, etkileyici performanslarla büyük ilgi gördü.

Olay, Nevşehir Lale Sanayi 12. Blokta Metih 
Şahlanan'a ait iş yerinde meydana geldi. 
Çalışanların ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, yangına 

müdahale ederek kısa sürede söndürdü.
Olayda ölen ya da yaralanan olmazken iş 
yerinde maddi hasar meydana geldi.
Yangının çıkış sebebinin ise işyerindeki 
sobadan kaynaklı olduğu öğrenildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İş yerinde çıkan yangın kısa sürede söndürüldü
Nevşehir Lale Sanayi 12. Blokta bulunan bir iş yerinde
çıkan yangın itfaiye ekiplerince kısa sürede söndürdü. Simya Kolejinden iki büyük başarı birden

imya Koleji öğrencilerinden 

SHüseyin Yusuf Doğan, dil 
öğreniminde gösterdiği üstün 

performansla gurur kaynağı oldu. 
PQS 2. Aşama B1 seviyesinde 92 puan 
alarak üst düzey bir başarıya imza atan 
Hüseyin Yusuf, İngilizce yeterliliğini bir 
kez daha kanıtladı.
Aynı zamanda bu yıl 15.'si düzenlenen 
uluslararası Oxford Big Read 

yarışmasında da finale kalmaya hak 
kazandı. Yarışmanın bu yılki teması olan 
“Ortak Hedefler İçin Birlikte Çalışmak” 
başlığı altında sergilediği özgün çalışma, 
jüri tarafından büyük beğeni topladı.
Okul idareciler, hem akademik başarısı 
hem de yaratıcı yaklaşımıyla dikkat 
çeken Hüseyin Yusuf Doğan'ı tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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5 bin yıllık geleneği modern dokunuşlarla yaşatıyor

İ
lçede Hititler döneminden bu yana 
sürdürülen çanakçılık, ustaların özverili 
çalışmalara ve turizmin gelişmesiyle 

birlikte son yıllarda klasik ile modern 
tarzların buluştuğu, nadide eserlerin 
ortaya çıkarıldığı bir sektör haline geldi.
İlçede 12 yaşında başladığı mesleğinde 
ustalık eserlerini ortaya çıkaran 43 
yaşındaki Erdem, atölyesindeki çıkrıklı 
tezgahta yöreye özgü çamurdan yaptığı 
ürünleri heykeltıraş gibi işleyip 
kabartmalarla süslüyor.
Geleneksel sanata kendi tarzını katarak üç 
boyutlu eserlere imza atan Erdem, diğer 
çanak ürünlere göre daha yoğun gelen 
taleplere yetişmeye çalışıyor.
Ferit Erdem, ilkokul çağlarında çırak olarak 
çalıştığı atölyelerde buluştuğu çamura, 
yıllar içinde aşkla bağlandığını söyledi.
İlçede geçmişte her çocuğun çanak ustası 
olma hayalini kurduğu dönemde çamurla 
tanıştığını ifade eden Erdem, "Avanos'ta 
binlerce yıldır bu sanat babadan oğula, 
ustadan çırağa aktarılıyor. Bu, bir 
gelenektir, her çocuk bu işe başlar, 
büyüyünceye kadar ustalığını eline alır ve 
bir sonraki nesle devretmek için yeni 
çıraklar bulur. Ben de çamura aşıktım." 
diye konuştu.
Değişen dünyada, geçmişte yaptıkları 

çanak ürünlerin genellikle kullanım 
malzemesi olmaktan çıkıp dekoratif 
malzemelere dönüştüğünü dile getiren 
Erdem, bu kapsamda sanatını yeni bakış 
açısıyla sürdürdüğünü belirtti.
Erdem, 12 yıldır çanağı rölyefle 
taçlandırdığını, turistlerin uğrak yeri el 
sanatı eserlerinin sergilendiği mağazalarda 
ilgi çektiğini söyledi
"ÇAMURLA NE KADAR UĞRAŞSAM O 
KADAR BENİ İÇİNE ÇEKİYORDU"
Erdem, çamuru her seferinde başka bir 
şekle bürümek için tezgaha oturduğunu, 
ortaya çıkan ürüne hayalindeki şekli 
verdiği çeşitli aşamalarda sonra 950 
derece ısıdaki fırında pişirdiğini anlattı.
Çamura dokundukça daha çok sevmeye 
başladığını vurgulayan Erdem, şunları 
kaydetti:
"Çamurla ne kadar uğraşsam o kadar beni 
içine çekiyordu. Yumuşak bir malzeme 
olduğu için oynayınca kimi zaman güzel 
bir peribacası, kimi zaman heykele 
dönüşebiliyor. Tabii ki içimizdeki aşkı 
ortaya çıkarıyor. Bunları yapmak için özel 
bir program, proje yok. Tamamen içimden 
geldiği gibi yapıyorum. Bir Kapadokya 
çalışmasını bir yere bakarak değil de 
kafamdan tasarlıyorum. Bu bir süreç, bir 
anda öğrenilmiyor. Zaman içinde bir 

bakmışsınız sanata farklı bir boyut 
katmışsınız. İlk rölyefe başladığımda da 
yaptıklarımı seviyordum ama eski fotolara 
bakınca bugünkü farkı görüyorum. 
Çamuru elime aldığımda ilk günkü 
heyecanla acaba bu kez nasıl bir şey 
çıkacak, sonucunda nasıl yorum alacağım 
heyecanıyla şekil veriyorum. Çamura 
dokundukça bir ruha dokunur gibi 

hissediyorum. Çayımı dolduruyorum, ilk 
yudumu sıcak içiyorum, ikinci yudumu 
buz gibi oluyor. Bu, saatlerce bırakmadan, 
sıkılmadan çalıştığımızı gösteriyor."
Atölyede çalışmaktan büyük keyif aldığını 
aktaran Erdem, eserlerinin çok beğeni 
aldığını ve siparişleri yetiştirebilmek için 
yoğun çaba harcadığını sözlerine ekledi. 
AA 

Nevşehir'in Avanos ilçesinde 31 yıldır çamura şekil veren Ferit Erdem, ilçenin
5 bin yıllık geleneği olan çanakçılığı rölyef (kabartma) eserlerle geleceğe taşıyor.

NEVÜ ve KÜN iş birliğinde etkinlik düzenlendi

NEVÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü, 
NEVÜ İİBF Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu, KÜN Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü ile KÜN 
Politika Araştırmaları Topluluğu'nun 
ortaklaşa düzenlediği "Kapadokya 
Uluslararası İlişkiler Buluşması" dört 
oturum halinde gerçekleştirildi.
KÜN Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay 
Sinanoğlu Konferans Salonu'nda açılış 
konuşmasını KÜN İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şafak 
Oğuz yaptığı etkinliğin "Uluslararası Sistem 
ve Güç Mücadeleleri" başlıklı ilk oturumda, 
Prof. Dr. İlhan Aras, Doç. Dr. Halil Burak 
Sakal, Doç. Dr. Murat Demirel ve Dr. Öğr. 
Üyesi Çağdaş Sümer, Çin'in yükselişi, 
Avrasya ve enerji politikaları, uluslararası 
sistemde ABD'nin rolü ve Ortadoğu'daki 
güç mücadeleleri konularında sunumda 

bulundu. Doç. Dr. Murat Demirel 
moderatörlüğündeki "Diplomasi" 
oturumunda, Emekli Büyükelçiler Aslıgül 
Üğdül ve Tunç Üğdül, öğrencilerin 
"Diplomasi Cephesi" kitabından 
hazırladıkları soruları yanıtladı.
Diplomasi mesleğindeki deneyimlerini 
örnek olaylarla paylaşan konuklar, ülkeyi 
temsil etmenin önemini vurguladı.
Oturumun ardından, NEVÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlhan 
Güllü ve KÜN İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şafak 
Oğuz tarafından TEMA Vakfı'na yapılan 
bağış belgesi ile katılımcılara teşekkür 
belgeleri takdim edildi.
Öğrenci sunumlarının yer aldığı 
oturumda, NEVÜ Uluslararası İlişkiler 
Bölümü öğrencileri Merve Nur Kaynar, 
Deniz Özgür ve Saliha Meryem Başol ile 

KÜN öğrencileri Nihan Çeliker, Asif 
Verdikhanlı ve Sibel Canan Şen çeşitli 
konularda sunum yaptı.
Dr. Bülent Özçelik'in moderatörlüğünde 
gerçekleşen "Uluslararası Sistemde 
Rekabet ve Çatışmalar" başlıklı son 
oturumda ise Doç. Dr. Ceren Gürseler 
Solak, Dr. Öğr. Üyesi Valeriya Markva ve Dr. 
Öğr. Üyesi Orhan Gafarlı, İsrail-Filistin 

meselesi, Rusya-Ukrayna Savaşı ve Rusya-
Azerbaycan ilişkileri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Etkinliğin kapanışında organizasyon ekibi 
adına katılımcılara teşekkür eden Dr. 
Bülent Özçelik ve Doç. Dr. Murat Demirel,  
gelecek yıl daha geniş kapsamlı bir 
buluşma düzenlenmesi temennisinde 
bulundu. HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya Üniversitesi (KÜN) iş birliğinde “Kapadokya Uluslararası İlişkiler Buluşması” gerçekleştirildi.

Yazıyühük'te internet sorunu çözülüyor

D
erinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük 
kasabasında internet altyapısı 
yenileniyor. Yazıhüyük 

Belediyesi alt yapıdan üst yapıya, çevre 
düzenlemesine kadar çalışmalarını hafta 
içi hafta sonu demeden sürdürüyor.
Kasaba genelinde çalışmalarını 
sürdüren ekipler, internet alt yapısını da 
güçlendirmek için kasabada fiber optik 

kablolarını da değiştiriyor.
Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından kasabada internet ihtiyacı olan 
vatandaşlar ise yeni abonelik için 
başvuruda bulunabilecek.
Yeni kabloların çekilmesinin ardından 
kasaba halkı daha güçlü ve daha verimli 
bir internet ağına kavuşmuş olacak. 
HABER:SEZER ALTUNOK



4 5 Mayıs 2025 Pazartesi www.muskarahaber.com

Şiddetli yağmur tarihi köprüde kaymaya neden oldu
tkili olan yağış sonrasında bölgede Eyaşanan toprak kaymasının ardından 
köprüde geçiş durduruldu. Akşam 

saatlerinde tarihi köprüye inişte çeşmenin 
üzerinin yağmur suyu dolması ile toprak 
kayması oluşmuştu. Tarihi köprü, yaşanan 
toprak kayması nedeniyle geçici olarak 
ulaşıma kapatıldı. Sabah saatlerinde 
yapılan çalışmalar sonunda köprü tekrar 
ulaşıma açıldı. İbrahimpaşa'da meydana 
gelen heyelana da ilk acil müdahaleyi 
Ürgüp Belediyesi yaparak önlemleri aldı. 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
“Akşam saatlerinde köyümüz köprü 
mahallesinde meydana gelen heyelandan 
dolayı yolumuz kapanmıştı. Göndermiş 
olduğumuz kepçe ile köprümüzün yolu 
açılmıştır. İbrahimpaşa haklına 
tekrardan geçmiş olsun.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp İlçesine bağlı İbrahimpaşa köyünde etkili olan yağmur sonrası tarihi köprüde toprak kayması meydana geldi.

“Eyvah Türkçem”
tiyatro oyunu sahnelendi

 “Maarif50” çatı projesinin alt projesi 
olan %50 Sanat, %50 Hayat projesi 
kapsamında, Nevşehir Cemil Meriç 
Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri 
tarafından hazırlanan 'Eyvah Türkçem' 
tiyatro oyunu sahnelendi. 
Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans 
salonunda düzenlenen programa; İl 
Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Şube 
Müdürleri Feyyaz Solak, Fatih Günkan, 
Hilmi Önal ve Süleyman Baştürk, 
yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı.

Türkçe'nin önemi ve kullanımının 
vurgulandığı “Eyvah Türkçem” tiyatro 
oyunu izleyiciler tarafından tam not 
aldı. İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
yaptığı açıklamada, “Öğrencilerimizde 
özgüven ve sorumluluk duygusunu 
geliştirmek, yeni ilgi alanları ve beceriler 
kazandırmak, duygu, düşünce ve 
yeteneklerini sergilemesine imkân 
vermek, sosyal, kültürel ve sanatsal 
alanlarda gelişimlerini desteklemek 
amacıyla başlattığımız projemizde genç 
yetenekleri tebrik ediyorum” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından 
hazırlanan “Eyvah Türkçem” tiyatro oyunu izleyiciler ile buluştu.

Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Nevşehir Valisi 
Ali Fidan'ı ziyaret etti.
Nevşehir Valiliğini ziyaret eden Vali 
Çeber ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Şahin'i Vali Fidan karşıladı.
Karşılamanın ardından Çeber ve Şahin 
Valilik Şeref Defteri'ni imzalarken daha 

sonra Vali Fidan, tarafından Valilik 
makamında ağırlandı.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Nevşehir'de ve Gaziantep'te yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar istişare 
edildi. Vali Fidan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Vali Çeber 
ve Başkan Şahin'e teşekkür etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gaziantep protokolünden
Nevşehir'e ziyaret

NEVÜ araştırma görevlisi
Sertkaya'ya uluslararası ödül

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Araştırma Görevlisi Ferit Cihat 
Sertkaya, Uluslararası Işık Seramik 
Yarışması ve Sergisinden ödülle döndü.
İzmir'de düzenlenen Uluslararası Işık 
Seramik Yarışması ve Sergisi'ne katılan 
NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Seramik ve Cam Bölümü Araştırma 
Görevlisi Ferit Cihat Sertkaya başarı ödülü 
aldı. Seramik sanatının güncel örneklerini 

bir araya getirerek sanat dünyasına yeni 
eserler kazandırmayı amaçlayan yarışma, 
bu yıl İzmir Kültürpark Pakistan Pavyonu 
Turizm Bilgilendirme Ofisi Sergi 
Salonu'nda gerçekleştirildi.
Ön değerlendirme sonucunda 45 eserin 
sergilendiği yarışmada, Sertkaya, 
“Feeling Series” adlı çalışmasıyla Yıldız 
Şima Özel Başarı Ödülü'nü kazandı. 
HABER : SEMA BALLIKAYA
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Olay, Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar 
beldesinde yaşandı. 
Karapınar kasabası kum ocağı mevkiinde 
koyunlarını otlatan çoban önce arazide 
gömülü bir battaniye gördü. 
Battaniyeyi yakından inceleyen çoban, 
battaniyeye sarılı cesetle karşılaştı.
Korkarak olay yerinden uzaklaşan çoban, 
daha sonra yakınlarda bulunan kum 
ocağına giderek gördüklerini ocakta 
çalışanlara anlattı.
Kum ocağında çalışan işçiler olay yerine 
geldiklerinde çobanın doğru söylediğini, 
battaniye içerisine sarılmış bir ceset 
olduğunu gördü. 
Yapılan ihbar üzerine olay yerine 
Jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi.
Yapılan incelemede cesedin yaklaşık 1 ay 
önce tabanca ile vurularak öldürüldüğü 
belirlendi.

Jandarma ekiplerinin olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından şahsın cesedi otopsi 
yapılmak ve kimliği belirlenmek üzere 
Nevşehir Devlet Hastanesi morguna 
kaldırılırken, cinayeti kim yada kimlerin 
işlediği araştırılıyor.
"YABANİ HAYVANLAR AYAKLARINI 
PARÇALAMIŞ"
Çoban ile birlikte olay yerine gelen Metin 
Çevik, "Çoban arkadaşımız bu bölgede 
hayvan otlatırken ayakları açık battaniyeye 
sarılı ceset gördüğünü söyledi. Biz önce 
inanmadık. Arkadaşla birlikte buraya gelip 
baktığımızda cesedi gördük. İhbar üzerine 
olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri 
geldi. İlk belirlemelere göre uzun boylu bir 
erkek cesedi olduğunu söylediler. Yabani 
hayvanlar ayaklarının bir kısmını 
parçalamış. Ceset deforme olmaya 
başlamış” şeklinde konuştu. İHA

Arazide battaniyeye sarılı ceset bulundu
Nevşehir'de tabanca ile vurulduktan sonra boş araziye gömülen şahsın cesedini arazide koyun otlatan çoban buldu.

Nevşehir'de mesai dışı poliklinik hizmeti devam ediyor
Nevşehir Devlet Hastanesi ve Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.

esai saatleri içinde Mpolikliniklerdeki yoğunluğu 
azaltmak amacıyla başlatılan 

mesai dışı poliklinik uygulaması devam 
ediyor.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu şekilde;
Cildiye 7 ve 21 Mayıs tarihlerinde 17.00 – 
21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. Fatih Can 
Aba.
Göz hastalıkları 6, 13, 20 Mayıs tarihlerinde 
18.00 – 21.00 saatleri arasında Op. Dr. 
Anar Elizade.
Göz hastalıkları 7, 14, 28 Mayıs tarihlerinde 
18.00 – 21.00 saatleri arasında Op. Dr. 
Zeynep Büyükbaş Gürcan.
Göz hastalıkları 8, 22, 29 Mayıs tarihlerinde 
17.00 – 20.00 saatleri arasında Op. Dr. 
Süleyman Koca.
Radyoloji  6, 22, 27,29 Mayıs tarihlerinde 

17.00 – 21.00 saatleri arasında – Uzm. Dr. 
Büşra Türkkahraman.
Radyoloji  5, 9, 13, 15, 22 Mayıs tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Nevzat Meylani.
NEVŞEHİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
MERKEZİ
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünün Nevşehir 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde 2 genel diş 
polikliniğindeki başvuru yoğunluğunu 
azaltmak ve vatandaşlara daha etkin 
hizmet sunmak amacıyla başlattığı mesai 
dışı poliklinik uygulaması mayıs ayında da 
sürdürülüyor.
Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, salı 
ve perşembe günleri 2 diş polikliniği ile 
17.00-20.00 saatleri arasında mesai sonrası 
hizmet verecek.
Öte yandan nöbet kliniği de 16.00-24.00 
saatleri arasında vatandaşlara hizmet 
vermeye devam edecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Almanya Kültür Kapadokya
Derneği'nden Sarıtaş'a ziyaret
Almanya Kapadokya Kültür Derneği 
Başkanı Mümin Uluç ve beraberindeki 
heyet, Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti.
Almanya Kapadokya Kültür Derneği 
Başkanı Mümin Uluç, İntev Bottrop 
Kültürlerarası Eğitim Derneği Koro Şefi 
Selma Karakullukçu, İntev Kültürlerarası 
Eğitim Derneği Başkanı Behiye Katrancı, 
İntev Onursal Başkanı İlyas Usluer, 
İnimb E.V. Kültürlerarası Müzik ve Sahne 
Sanatları Enstitüsü Onursal Başkanı 
Bircan Şimşek ve beraberindeki heyet, 
Başkan Sarıtaş'ı ziyaret etti.
Başkan Sarıtaş, Almanya'dan gelen 

konuk heyeti Kızılırmak Sosyal 
Tesisleri'nde düzenlenen kahvaltı 
programında ağırladı.
Sarıtaş, kahvaltı programının ardından 
heyeti makamında ağırlayarak bir süre 
görüştü. Burada misafirlere günün 
anısına plaket takdim edildi.
Program, Güray Müze'de 
gerçekleştirilen müzik dinletisinin 
ardından sona erdi.
Kapadokya Kültür Derneği ve 
beraberindeki heyeti ağırlamaktan onur 
duyduğunu ifade eden Sarıtaş, müzik 
dinletisi için de teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hava sıcaklıklarının artması ve yaz 
mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte Nar 
beldesinin park, bahçe ve piknik 
alanlarında yapılan çalışmaları hız 
kazandı. Bu kapsamda beldenin çeşitli 
noktalarında altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını sürdüren Belediye Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri Nevşehir 
Caddesi'nde çim biçme, Kavacık mevki 
çam dikme ve Kavacık mevki bakım 
onarım çalışmaları gerçekleştirdi.

Ekiplerin beldenin daha güzel ve 
modern bir görünümüne kavuşması 
için çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü 
belirten Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, “Nevşehir Caddesi çim biçme 
çalışmaları, Kavacık Mevki çam dikme 
çalışmaları, Kavacık mevki bakım 
onarım çalışmaları var gücümüzle 
sahada çalışmalara devam ediyoruz. 
Herkese mutlu haftalar dileriz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nar beldesi yaz mevsimine hazırlanıyor
Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte Nar Belediyesi ekipleri 
beldenin farklı noktalarında çalışmalarına hız verdi.
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Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın talimatıyla başlatılan “Köy İçme Suyu Yönetiminde
Yeni Dönem” projesi kapsamında Avanos'ta toplantı gerçekleştirildi.

İçme suyunda kaçak kullanımların önüne geçilecek

Toplantı, Avanos Kaymakamı       
Osman Bilici başkanlığında 
Avanos'a bağlı köylerin 

muhtarlarıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda, İl Özel İdaresi İl Genel 
Meclisinin 05.02.2025 tarih ve 20 sayılı 

kararıyla hayata geçirilen yeni su yönetim 
sistemi ayrıntılı olarak ele alındı.
Dönüşümün merkezinde yer alan yeni 
sistemde, daha önce muhtarlıklar 
tarafından yürütülen tahsilat işlemleri artık 
Kaymakamlık Köylere Hizmet Götürme 
Birliği (KHGB) koordinasyonunda 
gerçekleştirilecek.
Böylece faturalandırma süreçleri 
otomatikleştirilecek ve kaçak kullanımların 
önüne geçilecek, su yönetiminde daha 
etkin bir yapı oluşturulacak.
Yeni sistemin en önemli hedefleri arasında 
su tüketiminin daha verimli ölçülmesi, 
şeffaf faturalandırma ve düzenli ödeme 
sisteminin kurulması bulunuyor.
Bu sayede hem su tasarrufu teşvik 
edilecek hem de köylerde yapılacak 
yatırımlar için sürdürülebilir bir kaynak 
oluşturulacak. Özellikle kuraklık tehdidi 
altındaki bölgede, bu düzenlemeler hayati 
önem taşıyor.
“SU KAYNAKLARIMIZ GİDEREK 

AZALIYOR”
Burada konuşan Kaymakam Bilici, iklim 
değişikliği ve artan su kıtlığı karşısında 
sürdürülebilir su yönetiminin önemine 
dikkat çekerek, “Bölgemizde yaşanan 
yetersiz yağış, yaz aylarındaki nüfus artışı 
ve kaçak kullanımlar nedeniyle su 
kaynaklarımız giderek azalıyor. Valimiz 
Sayın Ali Fidan'ın talimatıyla bu sorunları 
çözmek için köy içme suyu yönetiminde 
kapsamlı bir dönüşüm başlatıyoruz.” dedi. 
“AMACIMIZ GÜVENLİ SU 
KAYNAKLARI BIRAKMAK”
Toplantının sonunda muhtarların 
sorularını detaylı şekilde yanıtlayan 
Kaymakam Bilici, "Bu dönüşüm sürecinde 
muhtarlarımızla yakın işbirliği içinde 
çalışacağız. Amacımız, gelecek nesillere 
sürdürülebilir ve güvenli su kaynakları 
bırakmaktır. Köylerimizin geleceği için 
attığımız bu adımda tüm muhtarlarımızın 
desteğini bekliyoruz." ifadelerini kullandı.  
HABER:SEZER ALTUNOK

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Cuma 
Buluşmaları programı kapsamında köy ve 
belde de bilgilendirme faaliyetlerine devam 
ediyor. Ekipler, Nevşehir merkezde Çat 
kasabası, 7 İlçede ve 8 köy/belde de çiftçilere, 
don sonrası uygulanacak olan tedbirleri 
aktardı. 
Ayrıca üreticilere, don sonrası budama ve 
sulama zamanlaması, bitki besleme ve 
gübreleme uygulamaları, gelecekteki risklere 
karşı koruyucu önlemler, bahçelerde 
yapılması gereken bakım ve temizlik 
çalışmaları ve tarım ve hayvancılık 
konularında sorular ve çözümler gibi 

konularda da bilgilendirmeler yapıldı.
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl Tarım 
ve Orman Müdürü Özgür Memiş ise, Eğitim 
ve Yayım faaliyetleri programı Cuma 
Buluşmaları Kapsamında İl ve İlçe 
Müdürlüklerince Nevşehir Merkezde Çat 
Kasabası olmak üzere 7 ilçe ve 8 köy/beldede, 
Nevşehir'de vuku bulan don zararının etkileri, 
tespit çalışmaları ve zarar sonrası üretim 
alanlarında uygulanması gereken tedbirler 
konusunda bilgilendirme çalışmalarının 
yapıldığını ve ayrıca çiftçilerin üretimlerine 
yönelik sorularının cevaplandırıldığını söyledi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Çiftçiler uygulanacak tedbirler hakkında bilgilendirildi
Çiftçilere, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince don zararı çalışmaları ve sonrasında uygulanacak tedbirler anlatıldı. 

Anahtar Parti Uçhisar
İlçe Başkanı belli oldu

nahtar Parti teşkilatlanma 

Açalışmalarını sürdürmeye 
devam ediyor. 

Bu kapsamda Anahtar Parti Uçhisar 
İlçe Başkanlığı görevine Ümit Keyifli 
atandı.
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı 
Umut Ergül, partisinin Uçhisar İlçe 
Başkanlığı görevine Ümit Keyifli'nin 
atandığını duyurdu.
İl Başkanı Ergül yaptığı açıklamada 

şu ifadelere yer verdi: “Partimizi 
Milletimizin kalbine ve umuduna 
kurduk. Biz neyi muhafaza edeceğini 
bilen bir ciddiyetle, " Memleketine 
borçlu olanlarız " diye çıktığımız bu 
yolda, Uçhisar Belde Başkanlığı 
görevine getirilen Ümit Keyifli 
kardeşimize Uçhisarımızı, kardeşimiz 
de Uçhisar beldemize emanettir. 
Memleketimize hayırlı umutlu olsun.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Esnaf ve sanatkarların
sorunları görüşüldü

EVESOB'a bağlı oda başkanlarına Nyönelik olarak düzenlenen Oda 
Başkanları İstişare ve 

Değerlendirme Toplantısı düzenlendi.
Toplantı Birlik Toplantı Salonunda 
NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı ev 
sahipliğinde Oda Başkanlarının yoğun 
katılımı ile gerçekleştirildi.
Toplantıda az tehlikeli sınıfta yer alan 

işyerleri için iş sağlığı ve güvenliği online 
eğitimleri, esnaf ve sanatkarların güncel 
sorunları ile yapılması talep edilecek olan 
mevzuat değişiklikleri hakkındaki hususlar 
ve yapılacak olan iş ve işlemler görüşülerek 
değerlendirildi.
Başkan Pınarbaşı, ilgi ve alakaları ile yoğun 
katılımları sebebiyle oda başkanlarına 
teşekkürlerini iletti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Oda
Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
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Nevşehir'de 41 temizlik personeli alınacak
Sağlık Bakanlığı tarafından Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde çalıştırılmak
üzere temizlik personeli alımı yapılacak. Başvurular ise bugün başlıyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya Mirası Tarihi ve Kültürel
Bellek Dergisi'nin “Kapadokya'nın Turizm Rotaları” temalı yeni sayısı yayımlandı.

 “Kapadokya'nın Turizm Rotaları” 

NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
tarafından hazırlanan ve 
üniversitenin “Doğal ve Kültürel 

Miras Turizmi” alanında ihtisaslaşma 
misyonunun bir ürünü olan Kapadokya 
Mirası Tarihi ve Kültürel Bellek Dergisi'nin 
yeni sayısı yayımlandı.
“Kapadokya'nın Turizm Rotaları” temasıyla 
hazırlanan dergide Kapadokya'nın tarihî, 
doğal ve kültürel değerlerinin akademik 
çalışmalarla ele alındığına vurgu yapan 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
“Üniversite olarak YÖK tarafından 2021 
yılında 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisas üniversitesi ilan 
edilmemiz, bu kadim coğrafyanın 
değerlerini koruma, anlama ve tanıtma 
sorumluluğumuzu daha da derinleştirdi. 
Bu sorumluluğun bir yansıması olarak 
hayata geçirdiğimiz Kapadokya Mirası 
Tarihi ve Kültürel Bellek Dergimiz yılda iki 
kez yayımlanmakta ve her sayısında 
bölgenin farklı bir yönüne mercek 
tutmaktayız.
'Kapadokya'nın Turizm Rotaları' temasıyla 
hazırlanan bu sayımızda Kapadokya'nın 
tarihî, doğal ve kültürel değerleri akademik 
çalışmalarla ele aldık. Bölgenin turizm 

potansiyeline farklı açılardan bakan 
araştırmacılarımız, tarihî ticaret yollarından 
manevi ziyaret merkezlerine, kayalık 
yerleşimlerden sanat rotalarına kadar 
geniş bir perspektifle ışık tuttu” dedi.
DERGİNİN İÇERİĞİ
Bu kapsamda Doç. Dr. Yalçın Kamış, “Tunç 
Çağları'nda Ticarete Yön Veren Yollar ve 
Kapadokya'nın Metropolleri” başlıklı 
çalışması ile Tunç Çağı'nda Kapadokya'nın 
ticaret ağlarındaki rolünü ve bu dönemde 
gelişen önemli kent merkezlerini ele aldı. 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çaylı, “Büyük Deller ve 
Yakın Çevresinin Turizm Potansiyeli 
Üzerine Bir Değerlendirme” isimli makalesi 
ile Büyük Deller bölgesinin keşfedilmeyi 
bekleyen doğal ve kültürel değerlerini 
alternatif turizm açısından inceledi.
Doç. Dr. Bilsen Şerife Özdemir, “Kapadokya 
Bölgesi'nde Gölgede Kalmış Bir Durak: 
Sobesos Antik Kenti ve Kapadokya Turizmi 
İçin Önemi” başlığı altında Sobesos Antik 
Kenti'nin arkeolojik ve turistik açıdan 
potansiyelini görünür kılmaya yönelik bir 
değerlendirme sundu.
Dr. Öğr. Üyesi Can Erpek: “Kayseri'de Bir 
Geç Antik Çağ Konutu: Örenşehir Villası” 
başlıklı çalışmasında Örenşehir Villası'nın 
mimari yapısını ve bölgedeki turizm 
rotalarına nasıl entegre edilebileceğini 
araştırdı.
Doç. Dr. Nilüfer Peker, “Dağın İçindeki 
Metropolis: Mokissos” adlı makalesi ile 
Kapadokya'nın önemli antik 
yerleşimlerinden Mokissos'un tarihsel 
konumunu ve turizm açısından önemini 
inceledi.
Muhammed Ali Erman, “Kayalık 
Kapadokya'nın Turizm Rotaları” başlığı 
altında Nevşehir'de farklı kurum ve 
kuruşluların çalışmaları ile oluşturulmuş 
doğal ve kültürel turizm güzergâhlarını ele 
aldı.
Fatih Özşahin ise Çavuşin Köyü'nün 

mevcut turizm potansiyelini geliştirecek 
yeni bir rota önerisinde bulunarak bu 
çalışmasını “Çavuşin Köyü ve Çevresine 
Yönelik Yeni Bir Rota Önerisi” başlığı 
altında sundu.
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'nün 
desteklediği projelerden biri olan 
“Kapadokya Vadileri Yürüyüş Rotalarının 
Dijital ve Teknolojik Dönüşümü: Kızılçukur, 
Meskendir, Güllüdere 1, Güllüdere 
2 Vadileri” projesinin çıktıları proje 
yürütücüsü Prof. Dr. Şenay Mantaş ve 
araştırmacıları Dr. Öğr. Üyesi Emre Elbaşı, 
Dr. Öğr. Üyesi Beyda Sadıkoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Ömer Uzunel ve Öğr. Gör. Utku Eren 
Bağcı tarafından kaleme alındı. Proje ile 
aynı adı taşıyan bu çalışmada 
Kapadokya'daki popüler vadilerde yürüyüş 
rotalarının dijitalleşmesi ve teknolojik 

altyapı ile entegrasyonu üzerine bir analiz 
sunuldu.
Bunların yanı sıra Şule Olgun, 
“Anadolu'nun Manevi Rotası: Mevlânâ ve 
Hacı Bektaş Veli Müzelerinin Ziyaret 
Potansiyelleri Üzerine Bir Değerlendirme” 
isimli çalışmasında manevi turizmin 
önemli durakları olan Mevlâna ve Hacı 
Bektaş Veli müzelerinin ziyaretçi profili ve 
geliştirme önerilerini inceledi.
Son olarak Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik, 
“Kapadokya Sanat Rotası Bağlamında 
Sanatçı Atölyeleri 1: Muharrem Gürdal 
Sanat Evi/Galerisi” adlı makalesi ile 
Kapadokya'daki sanat odaklı turizm 
anlayışının gelişimine örnek teşkil eden 
Muharrem Gürdal Sanat Evi'ni ve 
Gürdal'ın sanat anlayışını ele aldı. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Sağlık Bakanlığı tarafından Türkiye 
geneli 3658 sürekli işçi alınacak olup 
Nevşehir için ise 41 kişilik temizlik 

işçisi alımı yapılacak.
Başvurular 5 Mayıs – 9 Mayıs tarihleri 
arasında Alo 170, İŞKUR e-şube veya İŞKUR 
İl Müdürlüğü aracılığı ile alınacak.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi 

Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmeliğin 12'nci maddesinin 
üçüncü fıkrası hükmüne göre öncelikliler 
de dâhil olmak üzere İŞKUR tarafından 
bildirilen başvuru sahipleri arasından açık 
iş sayısı (ilan edilen kadro sayısı) kadar asıl 
ve asıl sayı kadar da yedek aday sınava 
tabi tutulmaksızın Bakanlık tarafından 

doğrudan noter kurası ile belirlenecektir.
BAŞVURU ŞARTLARI NELERDİR?
Sürekli işçi kadrolarına başvuran adayların 
aşağıdaki başvuru, öğrenim durumu ve 
özel şartları taşımaları gerekmektedir.
1.657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 48 
inci maddesinin birinci fıkrasının (A) 
bendinin (1), (4), (6) ve (7) numaralı alt 
bentlerinde belirtilen şartlar ile Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasında yer alan şartları taşımak. 
(Yabancı uyruklu adaylar tercih 
yapamayacaktır.)
2.Başvuru tarihinin son günü itibarıyla 18 
yaşını tamamlamış olmak.
3.Başvuru tarihinin ilk günü itibarıyla 40 
yaşını doldurmamış olmak (05/05/1985 ve 
daha sonraki doğumlular başvuru 
yapabilecektir).
4.Başvurulan meslek için belirlenen bir 
okuldan (bölümden/programdan) son 
başvuru tarihi itibarıyla mezun olmak ve 
istenilen diğer belgelere son başvuru tarihi 
itibarıyla sahip olmak.
5.Görevini devamlı yapmasına engel akıl 
hastalığı bulunmadığını belgelemek 
(Atanmaya hak kazanan adaylardan 

istenecektir).
6.İşe göndermede öncelik hakkına sahip 
olan adaylardan anılan Yönetmeliğin 5 inci 
maddesinin birinci fıkrasında belirtilen 
öncelikli durumlarını gösterir belgeye 
sahip olmak.
7.7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve 
Arşiv Araştırması Kanunu hükümleri 
gereğince arşiv araştırması sonucuna göre 
atama işlemi yönünden bir engeli 
bulunmamak.
8.Güvenlik görevlisi (silahsız) olarak 
istihdam edilecekler için, yukarıda 
belirtilen şartlara ilave olarak, 5188 sayılı 
Kanunun 10 uncu maddesinin birinci 
fıkrasının (d) bendinin (1), (2) ve (3) alt 
bendindeki şartlar ile (g) ve (h) bendindeki 
şartları taşımak. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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CappaCup ekibi rakiplerini bekliyor

5 Mayıs 2025 Pazartesi

N
evşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD) CappaCup 
Tenis Kulübü ekibi, kortlarda 

yerini alarak rakiplerini bekliyor.

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
NESİAD iş dünyasında olduğu kadar sosyal 
yaşamda da fark oluşturan projelerine bir 
yenisini daha ekledi.
Kurumsal dayanışmayı ve sağlıklı yaşamı 
teşvik etmek amacıyla CappaCup Tenis 
Kulübü resmen kuruldu.
İş dünyasının yoğun temposu içerisinde 
sporun birleştirici ve motive edici 
gücünden faydalanmak isteyen NESİAD 
üyeleri, bu yeni oluşumla birlikte tenis 
çatısı altında bir araya gelecek. CappaCup 
Tenis Kulübü, yalnızca tenis oynamakla 
sınırlı kalmayacak; turnuvalar, sosyal 
etkinlikler ve networking buluşmalarıyla 
üyeler arasında güçlü bağlar kurmayı 
amaçlayacak.

NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, kulübün 
kuruluşuyla ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı: “İş dünyasının başarılı 
bireylerini sadece ticarette değil, sporda 
da bir araya getirmek istiyoruz. CappaRun 
Koşu ve Yürüyüş Kulübümüzden sonra 
hayata geçirdiğimiz CappaCup Tenis 
Kulübü, hem dostlukları pekiştirecek hem 
de sağlıklı yaşam kültürüne katkı 
sağlayacak. Sporun olduğu yerde rekabet 
vardır ama aynı zamanda centilmenlik, 
disiplin ve dayanışma da vardır. Bu kulüp, 
NESİAD ruhunu kortlara taşıyacak.”
NESİAD Sosyal Etkinlikler Kulübü Başkanı 
Cem Küsmez ise sosyal dayanışmanın 
sporla güçleneceğini vurgulayarak şu 
değerlendirmede bulundu: “CappaCup, 

üyelerimizin hem beden hem de zihin 
sağlığına katkı sunacak bir kulüptür. 
Sadece bir spor etkinliği değil, aynı 
zamanda sosyal bir paylaşım alanıdır. 
CappaRun'da yakaladığımız başarıyı bu 
kulübümüzde de yakalayacağımıza 
inancım tamdır. Tüm üyelerimizi bu 
heyecana ortak olmaya davet ediyoruz.”
CappaCup Tenis Kulübü, ilk etapta 
tanışma ve takım kurma süreciyle 
faaliyetlerine başlayacak. Haftalık düzenli 
antrenman ve buluşmaların ardından, yıl 
sonuna doğru kulüp içi turnuvalar ve 
çeşitli sosyal etkinlikler gerçekleştirilecek. 
NESİAD ruhunu yansıtan bu spor kulübü, 
üyeler arası dayanışmayı kortlara taşımaya 
hazırlanıyor. BÜLTEN

rgüp Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Ütarafından açılan tekvando kursuna 
katılan öğrenciler, antrenörleri ile 

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u 
makamında ziyaret etti.
Ziyaret sırasında kurs hakkında bilgi veren 
antrenör, yaklaşık 40 sporcunun 
müsabakalara katılabilecek seviyede 
olduğunu, kursiyer sayısının ise bunun da 
üzerinde olduğunu ifade etti. Ayrıca bazı 
sporculardan uluslararası düzeyde 
başarılar beklediklerini dile getirdi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Bul, tüm sporculara 

başarılar dileyerek şu ifadeleri kullandı: 
“Çocuklarımızı yetenekleri ve ilgileri 
doğrultusunda spor, müzik, resim gibi bir 
sanat veya spor dalına yönlendirmek hem 
bireysel sağlıkları açısından önemlidir hem 
de onları kötü alışkanlıklardan uzak tutar. 
İlgili branşlarda elde edecekleri ödül ve 
madalyalar ise gençlerimiz, eğitmenleri, 
aileleri ve Ürgüp'ümüz için büyük bir 
gurur kaynağı olacaktır.”
Başkan Bul, Ürgüp Belediyesi olarak çocuk 
ve gençlerin gelişimine katkı sağlayacak 
her türlü projeyi desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Bul minik tekvandocuları ağırladı
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüplü minik tekvandocuları makamında ağırladı.

evşehir Hacıbektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) 14. 
Geleneksel Spor Şenlikleri ferdi 

sporlar başvuruları başladı.
NEVÜ tarafından düzenlenen 14. 
Geleneksel Spor Şenlikleri kapsamında 
ferdi spor branşlarına başvurular başladı. 
Etkinlikte, masa tenisi, geleneksel 
okçuluk, atletizm (400 metre), 
badminton, satranç, dart ve bilardo 
branşlarında ferdi müsabakalar 
düzenlenecek. 9 Mayıs Cuma gününe 
kadar spor şenlikleri için başvuru 
yapılabilecek. 12 Mayıs Pazartesi günü 
saat 09.30'da Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Kariyer Merkezi Öğrenci 
Danışma ve Destek Ofisi'nde kura 

çekimi yapılacak. Müsabakalar ise 13 
Mayıs Salı günü itibariyle başlayacak.
Kura çekilişine başvuru yapan ve 
isteyen tüm öğrenci ve personel katılım 
sağlayabileceği belirtilirken, tüm fikstür, 
müsabaka sonuçları ve detaylı bilgilere 
spor şenlikleri web sayfasında 
ulaşılabileceği kaydedildi.
Başvuruların yalnızca üniversite 
öğrencileri ve personeline açık olduğu, 
online olarak yapılabileceği ifade 
edilerek, “Katılımcılar birden fazla spor 
branşına başvuruda bulunabileceklerdir. 
Ancak, başvuru yapılacak spor dalında 
lisans sahibi olunmaması 
gerekmektedir.” denildi. 
HABER: NESLİHAN KITAPCI

NEVÜ'de spor şenlikler için başvurular başladı


